

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava povrchu hřiště ul.Hornická**

Objekt: **1** **Oprava asfaltového povrchu**

Rozpočet: **1** **1**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **FCC Česká republika, s.r.o.** IČO: **45809712**
Jablunkovská 40 DIČ: **CZ45809712**
737 01 Český Těšín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			230 713.88
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			230 713.88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	230 713.88 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH **230 713.88** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	23V060	Oprava povrchu hřiště ul.Hornická
O:	1	Oprava asfaltového povrchu
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46		Zpevněné plochy				230 713.88
1	113108305	Odstranění asfaltové vrstvy z litého asfaltu	m2	338.00000	115.00	38 870.00
2	979083117	Odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	23.66000	481.25	11 386.38
3	979990112	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	23.66000	625.00	14 787.50
4	938908411	Očištění povrchu krytu	m2	338.00000	18.75	6 337.50
5	573231125	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	338.00000	27.50	9 295.00
6	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	338.00000	418.75	141 537.50
7	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	kompl.	1.00000	8 500.00	8 500.00